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21

23
25
27
29
31

39
a1
43
a5
47
a9
51

H. 13.00
H. 14.00
H. 14.40

H. 15.00

BORDIN
ADAMO
LASAGNA
MASSARI
LUPO PASINI
PASQUINELLI
FERRARI
ARCURI
NARDO
STRALLA
PASINO
ZECCHINATO
PIROLI
VECCHIO
VISANIA
BRUNO
FORNARA
D'ACRI
DEFENDI
CAVIGGIA

FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
2" PROVA SERIE A
PALAZZETTO DELLO SPORT, via Italia - CANTALUPA (TO)

SABATO 20 APRILE 2024

APERTURA PALESTRA

CERIMONIA DI APERTURA
PROVA CAMPO SHORT PROGRAM FEMMINILE ( 4 gruppi 2 volte con la musica)
PROVA CAMPO SHORT PROGRAM MASCHILE ( 2 volte con la musica)
INIZIO COMPETIZIONE

GIURIA 1

ELISA
SILVIA
NOEMI
ELISA
BEATRICE
ALESSIA
GAIA
SARA
BEATRICE
SOFIA
AURORA
BEATRICE
ALESSIA
NOEMY
KARINA
GIULIA
SILVIA
CAMILLA
ZAIRA
ALESSANDRA

SHORT PROGRAM JUNIOR

L'ARCOBALENO
VENUS

CARRu
EUROGYMNICA
RIVOLTA

LG2
L'ARCOBALENO
COLLEGNO
TERME E.
CARRu
SANGANO
TERMEE.

PINK STARS
EUROGYMNICA
MEDEA

CARRu
S.CRISTINA
EUROGYMNICA
SANGANO
S.CRISTINA

SHORT PROGRAM JUNIOR MASCHILE

MILANI

LORENZO

LOCATE

SHORT PROGRAM SENIOR MASCHILE

RUSSO
GAMMIERI
FASANO
CRISI
ADERNO'

H.17.30
H. 18.00

REVELLO
FASSIO
DEFENDI
FORNARA
NARDO
ARPAIA
CHIERA

H. 19.00

SIMONE
ANGELO
LUCA
GABRIELE
SALVATORE

PROVA CAMPO DUO

WIN STARS
BUGUGGIATE
SANGANO
SANGANO
A.NOTO

INIZIO COMPETIZIONE

DUO JUNIOR
FORLANO
MASSARI
LATELLA
MAZZOLA
ZECCHINATO
PELI
MILANI

PREMIAZIONE DUO

SANGANO
EUROGYMNICA
SANGANO
S.CRISTINA
TERME E.
LUMEZZANE
CARRu
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22

24
26
28
30
32
33
34
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36
37
38

40
a2
a4
a6
a8
50
52
53
54

PAGANI
FACCHETTI
GRAMAGLIA
MONTUORO
FERRARI BARDILE
GREGORI
FIORETTI
ARSI'
ZANELLO
ARSI'
CANTON
FICARA
SEREN
CARNEVALE
FERRETTI
ENA
CATTANEO
ANTONIOLI
PALLANZA
PULINA

TAGLIARINI

FERRARO
BELTRAMO
ALFONSI
BACCHELLA
ZAMPIERI
GALLI
TURRONI
SALERIO
MANCUSO
CARNEVALE
MINARDI

GUZZETTI
TAGLIARINI
RUSSO
PIROLI

LUPO PASINI
MENGHI
FIORETTI
ANTONIOLI
CARRARO

GIURIA 2

SHORT PROGRAM SENIOR

CHIARA
SARA
ELISABETTA
ANNACHIARA
IRENE
ELISA
LUCREZIA
ROBERTA
GIULIA
ELISA

ALICE
GRETA
LETIZIA
GIULIA
VALENTINA
AURORA
SYRIA
CAROLINA
STELLA
SARA

GIULIA SPERANZA

FEDERICA
ELISA
MARTA
ARIANNA
CAROLINA
ARIANNA
CARLOTTA
MADDALENA
GIORGIA
FRANCESCA
GIULIA

DUO SENIOR
MILANI
CRISI
MINARDI
PIROLI
FEDELE
FIORENTINI
CAPRINI
PAGANI
CARRARO

S.CRISTINA
RIVOLTA
COLLEGNO
LOCATE
OLIMPIA
EUROGYMNICA
LG2

MEDEA
L'ARCOBALENO
MEDEA

TERME E.
UGGIATET.
OLIMPIA

NEW BRA
OLIMPIA
SANGANO
MONTODINE
S.CRISTINA
SANGANO
PINK STARS

SANGANO

WIN STARS
COLLEGNO
TERME E.
OLIMPIA
GAGGIANO
LOCATE
BUGUGGIATE
OLIMPIA
S.CRISTINA
NEW BRA
WIN STARS

LOCATE
SANGANO
WIN STARS
PINK STARS
RIVOLTA

LG2

LG2
S.CRISTINA
CASTELNOVO



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

2" PROVA SERIE A
PALAZZETTO DELLO SPORT, via ltalia — CANTALUPA (TO)

DOMENICA 21 APRILE 2024

H. 8.00 APERTURA PALESTRA
H. 8.45/9.35 PROVE CAMPO ORGANIZZATE
H.9.35/9.55 PROVA CAMPO FREE STYLE - 5 MIN PER OGNI GRUPPO DA 5-6 ATLETI
H. 10.00 INIZIO COMPETIZIONE ( GIURIA 2)
GIURIA 1 GIURIA 2
SET FREE STYLE JUNIOR FEMMINILE SET FREE STYLE SENIOR FEMMINILE
2 1
4 3
6 5
8 7
10 9
12 11
14 13
16 15
18 17
20 19
21
H.11.10 PROVA CAMPO FREE STYLE - 5 MIN PER OGNI GRUPPO DA 5-6 ATLETI
H.11.30 INIZIO COMPETIZIONE (GIURIA 2 )
GIURIA 1 GIURIA 2
FREE STYLE JUNIOR FEMMINILE FREE STYLE SENIOR FEMMINILE
23 22
25 24
27 26
29 28
31 30
33 32
35 34
37 36
39 38
a1 a0
a2
H. 12.40 PROVA CAMPO FREE STYLE - 5 MIN PER OGNI GRUPPO DA 5-6 ATLETI
H.12.55 INIZIO COMPETIZIONE (GIURIA 2 )
FREE STYLE JUNIOR MASCHILE FREE STYLE SENIOR FEMMINILE
44 MILANI LORENZO LOCATE a3
FREE STYLE SENIOR MASCHILE
a6 as
48 47
50 a9
52 51
54 53
55
57
59

61




62
64
66
68
69

70
71
72
73

H.13.45 INIZIO PROVE CAMPO ( 3 min 30" a squadra)

H. 14.15 INIZIO COMPETIZIONE (GIURIA 1)

ARTISTIC TEAM SENIOR
CORMANO
LG2
LOCATE/GERENZANO/UGGIATE/OMNIA VINCIT - ICARO
OLIMPIA

CARRU
H. 14.50 INTERVALLO
H. 14.55 INIZIO PROVE CAMPO ( 3 min 30" a squadra)
H.15.10 INIZIO COMPETIZIONE
GIURIA UNICA

ARTISTIC GROUP SENIOR
CORMANO
BORGOLAVEZZARO-OLIMPIA-BUGUGGIATE - THE PHANTOM OF THE OPERA

CARRU/NEW BRA - LA REGINA DEI MAYA
S.CRISTINA

H. 15.40 ESIBIZIONE TEAM ITALIA
PREMIAZIONI

63 CARRU
65 LUMEZZANE
67 CHERASCO

ARTISTIC TEAM JUNIOR



